

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Plan ve Bütçe Komisyon Raporu)

Belediyemiz Meclisinin 11.06.2019 tarih ve 2019/64 sayılı kararı ile görüşülmek üzere komisyonumuza havale edilen; plastik, cam ve atık yağ gibi atık maddelerin toplanmasını yaygınlaştırmak ve teşvik etmek amacıyla ilgili bir çalışma yapılması hususundaki çalışmalar tamamlanmıştır.

Sanayi Devrimi ile başlayan hızlı kentleşme süreci ve uygulanan ekonomik politikalar sonucu ortaya çıkan yeni tüketim alışkanlıklarıyla beraber daha önceleri gözardı edilebilen atıklar günümüzün başlıca çevre sorunlarından birisi olmaya başlamıştır. Atıkların önceleri sadece göz önünden uzaklaştırılmasının gerekli olduğu düşünülmüş, fakat kaynakların kısıtlı olması ve gelişen teknoloji sayesinde atıkların da ekonomik bir değer taşıması atıklara olan bakış açısını değiştirmiştir.

Bu nedenle komisyonumuz başta Belediyemiz Katı Atık Yönetimi, Çevre Koruma Müdürlüğü ve İl Çevre Koruma Müdürlüğü ile toplantılar yaparak atıkların kaynaktan önlenmesi, geri kazanımı ve bertarafının belirli bir disiplin altında yapılmasını sağlayan atık yönetim politikaları belirlenmesine, atıkların kaynaklarına ve etkilerine göre türlere ayrılmasına karar vermiştir.

Atık türlerin en önemli bölümünü katı atıklar oluşturmaktadır. Katı atıklar ve katı atık yönetimi uygulanma sahası bakımından özellikle yerel yönetimlerin çevre yönetimi politikalarının önemli bir unsuru haline gelmiştir. Yerel yönetimler, katı atıkların kaynağında önlenmesine, geri kazanımına ve bertarafına yön veren temel aktörlerden en önemlisidir. Bu çalışmada “Belediyemizde katı atık yönetimi uygulaması incelenmiştir. Katı atık yönetiminin yerel düzeyde uygulayıcısı olan KIRIKKALE Belediyesi örnek olarak ele alınmıştır. Kırıkkale Belediyesi’nin katı atık yönetimi uygulamaları, uygulamaların kente ve ülkeye sağladığı yararlar ile uygulamalarda görülen aksaklıklar araştırılmış gerekli birimlere rapor halinde sunulmuştur.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 30.07.2019

Mehmet Emin ERKOÇ
Komisyon Başkanı

Faruk AKBULUT
Başkan Vekili

Emrah DOĞAN
Üye

Engin KAPLAN
Üye

Nihat ÜNER
Üye